Tehnicki list
Zavrsni komad, za kanal tipa WDK 25025

Broj artikla: 6162533

Zavrsni komad levi za zatvaranje WDK-kanala.
Zavr$ni komadi se pritisnu na WDK-kanal i drze se pod uticajem opruge.

Broj artikla

Tip

Oznaka 1
Proizvodac
Dimenzija

Boja

Materijal
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica koli¢ine
Tezina

Jedinica tezine

6162533

WDK HE25025CW
Zavrsni komad
OBO

25x25mm
krem-bela; RAL 9001
Polivinil-hlorid

10

Komad

0,303 kg

kg/100 pari
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Duzina
Sirina
Visina
Dimenzija a
Dimenzija b
Dimenzija H

17 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
25 mm
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Varijanta levo/desno
Vrsta privrséivanja uklopivo
Odrzavanije funkcionalnosti ne

bez halogena ne
Vrsta zastite IP30
Zastitna folija ne
Stepen zastite IK-kod IK04
Temperaturna oblast primene 60 °C
maks.

Temperaturna oblast primene -5°C
min.
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